Мердігер Тапсырысшы ұсынған №2 және №13 қосымшаларға сәйкес жұмыстарды аяқтауға және объектіні пайдалануға қабылдау үшін
қабылдау-тапсыру актісі бойынша дайын объектіні пайдалануға беруге міндеттенеді.
1.4. Мердігер, Шарт жасасу үшін барлық қажетті рұқсаттары (лицензиялары) бар екендігіне сендіреді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 1210898208.80 (бір миллиард екі жүз он миллион сегіз жүз тоқсан сегіз мың екі жүз сегіз теңге, сексен тиын)
Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және
Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге

[...]

Объект в эксплуатацию по акту приема-передачи Объекта для ввода в эксплуатацию.
1.4. Подрядчик заверяет, что обладает всеми необходимыми разрешениями (лицензиями) для заключения Договора.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1210898208.80 (один миллиард двести десять миллионов восемьсот девяносто восемь
тысяч  двести  восемь  тенге,  восемьдесят  тиын)  Тенге  с  учетом НДС РК и  включает  все  расходы,  необходимые для  надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.